SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

 1

ATO DE DIVULGAÇÃO DAS ISENÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS
Edital nº 487 - de 17/06/2019- DOU 18/06/2019

A Diretora Geral em exercício do Câmpus São Roque torna público o resultado das isenções da taxa de
inscrição referente ao processo seletivo simplificado para a contratação de professores substitutos, nos termos
do Edital nº 487, de 17/06/2019, publicado no DOU de 18/06/2019, referente, exclusivamente, às áreas e vagas
existentes neste câmpus.

Câmpus: São Roque Áreas e vagas:
Direito (1 vaga)
Engenharia de Produção (1 vaga)
Química (1 vaga)

Área: Direito

Não houve solicitação de isenção da taxa de inscrição

Área: Engenharia de Produção

Não houve solicitação de isenção da taxa de inscrição

Área: Química

Não houve solicitação de isenção da taxa de inscrição

São Roque, 25 de junho de 2019

KARINA MONTEIRO PINHEIRO*
Diretora Geral em exercício
IFSP – Câmpus São Roque

*documento assinado no original